[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 22 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 14/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00114/2011
Solicita a colocação de uma lixeira na Rua Luiz Espinha, nas proximidades do campo distrital de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de uma lixeira na Rua Luiz Espinha, nas proximidades do campo distrital de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer um local adequado para que as pessoas residentes na referida Comunidade tenham onde depositar o lixo, evitando que o mesmo se espalhe pela rua e favoreça a proliferação de animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00809/2011